
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa wyrobów medycznych dla potrzeb SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472315086

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie, 1

1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Łódzki

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-070

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 42-712-00-26

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@spzoz.aleksandrow-lodzki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.spzoz.aleksandrow-lodzki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00507168

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00491739

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje w postepowaniu obowiązek wniesienia wadium przez Wykonawców 
1) Przystępując do niniejszego postępowania na Pakiet 1, 3 i 4 każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w
wysokości 
dla Pakietu nr 1 Sprzęt jednorazowy – 1.300,00 zł. 
dla Pakietu nr 3 Produkty ochrony osobistej - 600 zł. 
dla Pakietu nr 4 Środki do dezynfekcji – 500 zł.
2) Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 u.p.z.p., tj.:
- pieniądzu;
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
3) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 20.12.2022 r. do godz.
1200.
4) Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: w Banku Spółdzielczym w Aleksandrowie
Łódzkim nr konta:
88 8780 0007 0000 4053 1000 0006
z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu nr ZP 1/2022 pn: Zakup i dostawa wyrobów medycznych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00507168/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dla potrzeb SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim, Pakiet nr ….(wpisać nr pakietu którego dotyczy wadium)
5) Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 u.p.z.p. należy przekazać
Zamawiającemu wraz z Ofertą w oryginale w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym
osób upoważnionych do jego wystawienia. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą.
6) Treść gwarancji wadialnej /poręczenia musi zawierać następujące elementy:
a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta (banku lub
instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib
b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie przedmiotu zamówienia
c) kwotę gwarancji/poręczenia,
d) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty gwarancji/poręczenia na
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy PZP,
e) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 u.p.z.p.), Zamawiający wymaga,
aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią jako zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji wszystkich
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum).
7) Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy u.p.z.p.
8) Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3u.p.z.p., zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 u.p.z.p.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje w postepowaniu obowiązek wniesienia wadium przez Wykonawców 
1) Przystępując do niniejszego postępowania na Pakiet 1, 3 i 4 każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w
wysokości 
dla Pakietu nr 1 Sprzęt jednorazowy – 1.300,00 zł. 
dla Pakietu nr 3 Produkty ochrony osobistej - 600 zł. 
dla Pakietu nr 4 Środki do dezynfekcji – 500 zł.
2) Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 u.p.z.p., tj.:
- pieniądzu;
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
3) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 27.12.2022 r. do godz.
10.00.
4) Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: w Banku Spółdzielczym w Aleksandrowie
Łódzkim nr konta:
88 8780 0007 0000 4053 1000 0006
z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu nr ZP 1/2022 pn: Zakup i dostawa wyrobów medycznych
dla potrzeb SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim, Pakiet nr ….(wpisać nr pakietu którego dotyczy wadium)
5) Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 u.p.z.p. należy przekazać
Zamawiającemu wraz z Ofertą w oryginale w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym
osób upoważnionych do jego wystawienia. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą.
6) Treść gwarancji wadialnej /poręczenia musi zawierać następujące elementy:
a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta (banku lub
instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib
b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie przedmiotu zamówienia
c) kwotę gwarancji/poręczenia,
d) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty gwarancji/poręczenia na
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy PZP,
e) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 u.p.z.p.), Zamawiający wymaga,
aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią jako zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji wszystkich
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum).
7) Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy u.p.z.p.
8) Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3u.p.z.p., zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 u.p.z.p.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-21 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00507168/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-12-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-21 12:30

Po zmianie: 
2022-12-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-19

Po zmianie: 
2023-01-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00507168/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa wyrobów medycznych dla potrzeb SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472315086
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie, 1
	1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Łódzki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-070
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 42-712-00-26
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@spzoz.aleksandrow-lodzki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.spzoz.aleksandrow-lodzki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00507168
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00491739
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



